
 

 

 

                SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 
           JUDEŢUL HUNEDOARA 
    

 

 
CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 

Tel./fax: 0254 211642, 0254 232350; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

 

 

HOTĂRÂREA NR.  3 / 2018 

  
 Biroul Executiv al Sindicatului Învăţământului Preuniversitar Judeţul Hunedoara (S.I.P.), întrunit 

în şedinţa ordinară din data de 28.02.2018, în baza prerogativelor statutare, 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
 Art. 1. Se convocă Conferința Județeană a SIP județul Hunedoara pentru ședința extraordinară, 
din data de 28 martie 2018, ora 11ºº, în sala ”Spiru Haret” din incinta Inspectoratului Școlar Județean 
Hunedoara. 
 

Art. 2. Se aprobă agenda de lucru a Conferinței, conform Anexei nr. 1. 
 
Art. 3.  Se stabilește, conform normei de reprezentare prevăzută de Statut (1/40 delegați), un 

număr de 173 delegați la Conferință, repartizați conform Anexei nr. 2 . 
 

Art. 4. Se convocă, pentru perioada martie – aprilie 2018, Comisia de cenzori a SIP județul 
Hunedoara. 
 
 Art. 5. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BCR Deva și descărcarea de 
gestiune a conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pentru luna ianuarie 2018. 

 
Art. 6. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BRD Deva și descărcarea de 

gestiune a conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pentru luna ianuarie 2018. 
 

Art. 7. Se aprobă acordarea unor ajutoare sociale, după cum urmează: 
 

a) pentru refacerea sănătății membrului de sindicat: 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Ștefănescu Diana Liceul Teoretic ”Mircea Eliade” Lupeni 500 

2 Parnică Carmen Școala Gimnazială nr. 3 Lupeni 500 

3 Danciu Elena Colegiul Tehnic ”Mihai Viteazu” Vulcan 500 

4 Anca Olimpia Liceul Tehnologic ”Crișan” Crișcior 400 

5 Pașca Dorina Liceul Tehnologic ”Crișan” Crișcior 500 

6 Lasconi Cristina Clubul Sportiv Școlar Hunedoara 500 

7 Nedel Diana Centrul de Pedagogie Curativă Simeria 400 

8 Vârtop Daniela Școala Gimnazială ”Dominic Stanca” Orăștie 500 

9 Abrudan Marinela Școala Gimnazială ”Dominic Stanca” Orăștie 500 

10 Dărăban Gabriel Școala Gimnazială Zam 500 

11 Ivănuș Ersilia Colegiul Național Pedagogic ”Regina Maria” Deva 500 

 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/


 

 

 

                SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 
           JUDEŢUL HUNEDOARA 
    

 

 
CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 

Tel./fax: 0254 211642, 0254 232350; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

b) pentru refacerea sănătății unui membru al familiei membrului de sindicat (copil): 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Popa Violeta Grădinița cu Program Prelungit nr. 1 Hunedoara 300 

 
c) pentru decesul soțului membrului de sindicat: 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Jurca Maria Liceul Tehnologic ”Crișan” Crișcior 300 

 
d) pentru decesul părinților membrului de sindicat: 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Modorcea Ovidiu Colegiul Tehnic ”Mihai Viteazu” Vulcan 200 

2 Iancu Natalia Colegiul Tehnic ”Mihai Viteazu” Vulcan 200 

3 Ciocan Mircea Liceul Tehnologic ”Crișan” Crișcior 200 

4 Demeter Aurelia Școala Gimnazială Bănița 200 

5 Durbaca Loredana Colegiul Tehnic ”Dimitrie Leonida” Petroșani 200 

6 Sebesy Florin Colegiul Tehnic Energetic ”Dragomir Hurmuzescu” 200 

7 Boroacă Mihaela Colegiul Tehnic ”Transilvania” Deva 200 

8 Deak Ela Colegiul Tehnic ”Constantin Brâncuși” Petrila 200 

9 Pădurean Danela Liceul Tehnologic ”Ovid Densușianu” Călan 200 

10 Jurja Romelia Colegiul Național Pedagogic ”Regina Maria” Deva 200 

11 Maier Ana-Maria  Școala Gimnazială Sântămăria Orlea 200 

12 Hărșan Marioara Grădinița cu Program Prelungit nr. 1 Hunedoara 200 

13 Crainic Simona Școala Gimnazială Sarmizegetusa 200 

14 Schiau Nicoleta Grădinița PP ”Dumbrava Minunată” Hunedoara 200 

15 Cînda Adela Școala Gimnazială ”Constantin Daicoviciu” Beriu 200 

 

e) pentru pensionarea membrului de sindicat: 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Cristea Aurel Colegiul Tehnic ”Mihai Viteazu” Vulcan 500 

2 Sim Mihaela Grădinița PP ”Floare de Colț” Brad 500 

3 Gabriș Iuliana Colegiul Național ”Mihai Eminescu” Petroșani 500 

 

Președinte, 

Paul Dragoș Rusu 

 

 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

